pintura e RS 21.793,62 

implantação de grama. 
02 01 Unid. R$ 21.793,62 

Reforma da Escola Municipal R$ 54.000,00 R$ 54.000,00 
Pastor João Jonas: pintura total 

do prédio e construção de salas. 

03 01 Unid. 

VALOR TOTAL R$ 75.793,62 
- 

Valor total da proposta: 75.793,62 (Setenta e Cinco Mil Setecentos e Noventa e Três Reais e 

Sessenta e Dois Centavos). 

CONSTRUTORA BRITO EIRELI - CNPJN° 17.831.102/0001-51 

Rua Francisco Chavier, n° 313- A, Centro, Palmeiras do Tocantins TO- CEP 77.913-000 e-mall 
construtorabritoeireli@gmail.com/Telefone Oxx.63.9.9215.7763

[...]

construtorabritoeireli@gmail.com / Telefone 0xx.63.9.9215.7763 

CONSTRUTORA BRITO EIRELI 
G- Conta: 

Bradesco 

Agência: 1334 
Conta: 15422-9 

I- Para o item 2 da projeto básico, no que se refere a reforma da Escola Municipal 

Anibal Mascarenhas, nos propomos a executar o serviço pelo preço global de 21.793,62

(Vinte e Um Mil Setecentos e Noventa e Três Reais e Sessenta e Dois Centavos ). 

ll-Para o item 3 do projeto básico, no que se refere a reforma da Escola Municipal 

Pastor João Jonas, nos propomos a executar o serviço pelo preço global de 54.000,00 

(Cinquenta e Quatro Mil Reais). 

Portanto, nos propomos a executar o serviço das reformas da Escola Municipal Anibal 

Mascarenhas e Escola Municipal Pastor João Jonas pelo prcço global de 75.793,62 (Setenta e 

Cinco Mil Setecentos e Noventa e Três Reais e Sessenta e Dois Centavos). 

uecut nk lanay 

REPRESENTANTE LEGAL: 

EMILIANO BRITO DE MORAESs 

CONSTRUTORA BRITO EIRELI CNPJ N° 17.831.102/0001-51 
Rua Francisco Chavier, n° 313 - A, Centro, Palmeiras do Tocantins -TO- CEP 77.913-000 e-mail

[...]

SINAPI M 40,00 5,50 6,74 269,60 0,50

9.901,85

ESQUADRIAS 

ELÉTRICA 

VALOR BDI TOTAL:

PISO 

COBERTURA 

JOSE CARLOS DE 
CARVALHO:28774728687

Assinado de forma digital por JOSE 
CARLOS DE CARVALHO:28774728687 
Dados: 2022.01.20 07:05:39 -03'00'

44.098,15

54.000,00

CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS

ENG° JOSE CARLOS DE CARVALHO 
REGISTRO: 1005965676

VALOR ORÇAMENTO:

VALOR TOTAL:

JOSE CARLOS DE 
CARVALHO:28774728687

Assinado de forma digital por JOSE 
CARLOS DE CARVALHO:28774728687 
Dados: 2022.01.20 07:06:46 -03'00'

OBRA: PROPOSTA PARA A REFORMA DA ESCOLA PASTOR JOÃO JONAS

[...]

3 68,3536.907,09COSTRUÇÃO DE 2 SALAS DE AULA

6,76Estrutura3.1 3.650,43

23,93Parede3.2 12.924,21

11,14Piso3.3 6.016,32

17,95Cobertura3.4 9.691,20

3,52Esquadrias3.5 1.901,34

5,04Elétrica3.6 2.723,59

VALOR BDI TOTAL: 9.901,85

VALOR ORÇAMENTO: 44.098,15

VALOR TOTAL: 54.000,00

Cinquenta e Quatro Mil reais

100,00

ENG° JOSE CARLOS DE CARVALHO
REGISTRO: 1005965676

JOSE CARLOS DE 
CARVALHO:28774728687

Assinado de forma digital por JOSE CARLOS DE 
CARVALHO:28774728687 
Dados: 2022.01.20 07:08:49 -03'00'

OBRA: PROPOSTA PARA A REFORMA DA ESCOLA PASTOR JOÃO JONAS